各班级：

根据学校《关于开展我校 2025年江苏省普通高等学校“专转本”考试报名工作的通知》

要求，现将参加 2025年专转本的学生名单予以公示。

附件：动物工程学院预报名参加“专转本”考试学生名单

序号 姓名 学号 班级

1 李雅诗 2231240134 宠物养护与驯导专科 22
2 鄢丽娜 2231240138 宠物养护与驯导专科 22
3 刘张烨 2231240119 宠物养护与驯导专科 22
4 王晶晶 2231240133 宠物养护与驯导专科 22
5 陈小雨 2231240127 宠物养护与驯导专科 22
6 姜雨彤 2231240120 宠物养护与驯导专科 22
7 赵新茹 2231240116 宠物养护与驯导专科 22
8 徐小斐 2231240123 宠物养护与驯导专科 22
9 刘浩宇 2231240101 宠物养护与驯导专科 22
10 钟玲玥 2231240155 宠物养护与驯导专科 22
11 时晶晶 2231230124 宠物医疗技术专科 2201
12 陆玟铭 2231230128 宠物医疗技术专科 2201
13 穆厚安 2231230123 宠物医疗技术专科 2201
14 于航 2231230106 宠物医疗技术专科 2201
15 刘靖 2231230126 宠物医疗技术专科 2201
16 杨鑫然 2231230132 宠物医疗技术专科 2201
17 郝禹衡 2231230105 宠物医疗技术专科 2201
18 崔雨杭 2231230107 宠物医疗技术专科 2201
19 解靓 2231230226 宠物医疗技术专科 2202
20 商子轩 2231230223 宠物医疗技术专科 2202
21 罗玉坤 2231230211 宠物医疗技术专科 2202
22 王新宇 2231230220 宠物医疗技术专科 2202
23 徐梦雪 2231230228 宠物医疗技术专科 2202
24 于洋 2231230219 宠物医疗技术专科 2202
25 赵巧云 2231230224 宠物医疗技术专科 2202
26 周富力 2231230209 宠物医疗技术专科 2202
27 沈力阳 2231230204 宠物医疗技术专科 2202
28 刘昱路 2231230206 宠物医疗技术专科 2202
29 朱晴 2231230227 宠物医疗技术专科 2202
30 申欣正 2231210136 动物医学专科 2201
31 谢佳瑞 2231240117 动物医学专科 2201
32 唐晨宇 2231210101 动物医学专科 2201
33 贵永慧 2231210106 动物医学专科 2201
34 朱琦卉 2231210110 动物医学专科 2201
35 邹子怡 2231210137 动物医学专科 2201
36 丁龙腾 2231210108 动物医学专科 2201
37 曹恒苒 2231210228 动物医学专科 2202

38 卞雯羽 2231210215 动物医学专科 2202
39 陈明晖 2231210233 动物医学专科 2202
40 胡文静 2231210222 动物医学专科 2202
41 魏宏聿珊 2131210333 动物医学专科 2202
42 吕佳穗 2231240121 动物医学专科 2202
43 李翼 2231210237 动物医学专科 2202
44 梁子 2231210232 动物医学专科 2202
45 涂子萱 2231110134 动物医学专科 2202
46 彭玥 2231210325 动物医学专科 2203
47 王艺璇 2231210321 动物医学专科 2203
48 项冉 2231210333 动物医学专科 2203
49 吴彤 2231210310 动物医学专科 2203
50 张群 2231440138 动物医学专科 2203
51 胡妮红 2231210327 动物医学专科 2203
52 徐敏 2231210319 动物医学专科 2203
53 徐怡婕 2231210335 动物医学专科 2203
54 房尚洁 2231210320 动物医学专科 2203
55 刘源 2231220127 畜牧兽医专科 2201
56 汤熙媛 2231220130 畜牧兽医专科 2201
57 骆子轩 2231220131 畜牧兽医专科 2201
58 蒋雅文 2231220132 畜牧兽医专科 2201
59 王雅慧 2231220134 畜牧兽医专科 2201
60 李甜甜 2231220133 畜牧兽医专科 2201
61 胡程程 2231220137 畜牧兽医专科 2201
62 许冉 2231610739 畜牧兽医专科 2201
63 夏梦婷 2231220139 畜牧兽医专科 2201
64 钱瑞欣 2231220135 畜牧兽医专科 2201
65 陆慧 2231240126 畜牧兽医专科 2201
66 王镕琪 2231240151 畜牧兽医专科 2201
67 张晋佳 2231220152 畜牧兽医专科 2201
68 他书贤 2231220151 畜牧兽医专科 2201
69 杨诗茹 2231220141 畜牧兽医专科 2201
70 翟璐 2231220140 畜牧兽医专科 2201
71 胡辉 2231220110 畜牧兽医专科 2201
72 王荣浩 2231220103 畜牧兽医专科 2201
73 孟碧瑶 2231220145 畜牧兽医专科 2201
74 孟元文 2231220109 畜牧兽医专科 2201
75 肖林夕 2231220128 畜牧兽医专科 2201
76 李文 2231220234 畜牧兽医专科 2202
77 魏薇 2231220230 畜牧兽医专科 2202
78 饶琪敏 2231220241 畜牧兽医专科 2202
79 纪衿樾 2231220237 畜牧兽医专科 2202
80 许雯瑜 2231220232 畜牧兽医专科 2202

81 常彤彤 2231220245 畜牧兽医专科 2202
82 许晴川 2231220213 畜牧兽医专科 2202
83 余梦茹 2231220243 畜牧兽医专科 2202
84 卓甜 2231220239 畜牧兽医专科 2202
85 吴震雨 2231220207 畜牧兽医专科 2202
86 王竣杰 2231220209 畜牧兽医专科 2202
87 朱洲 2231220206 畜牧兽医专科 2202
88 刘遥 2231220228 畜牧兽医专科 2202
89 汪思羽 2231220211 畜牧兽医专科 2202
90 卞映雪 2231220223 畜牧兽医专科 2202
91 张妍 2231220227 畜牧兽医专科 2202
92 戴嘉乐 2231220205 畜牧兽医专科 2202
93 梁赛赛 2051220114 畜牧兽医高职 20
94 吕承翰 2051220118 畜牧兽医高职 20
95 王耀祖 2051220130 畜牧兽医高职 20
96 孟凡智 2051210116 动物医学高职 20
97 吕梦晨 2051210132 动物医学高职 20